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Tuhannet koululaiset osallistuivat elintarvikkeiden kartonkipakkausten keräys- ja 
kierrätyskilpailuun Pohjoismaissa 
 
Yli 10 000 oppilasta on osallistunut pohjoismaiseen Kartonkikilpailuun, joka edistää 
kartonkien keräystä ja kierrätystä. Oppilaat saivat tietoa kierrättämisestä sekä kehittivät 
luovia ratkaisuja jätekeräyksen tehostamiseen ympäristön suojelemiseksi. Kussakin 
osallistuvassa maassa kuusi luokkaa on nyt saanut työstään erityispalkinnon.  
 
Ruoka- ja juomapakkausten pakkauksissa käytetään arvokkaita raaka-aineita, joita voidaan 
käyttää yhä uudelleen. Koulujen Kartonkikilpailussa 6–12-vuotiaat oppilaat ovat kilpailleet 
pakkausten keräämisessä ja kierrättämisessä. 
 
”Kartonkikilpailu on oppilaille ainutlaatuinen ja hauska tapa oppia lajittelusta ja 
kierrätyksestä”, sanoo Anna Ilomäki, Tetra Pakin Myyntijohtaja Suomessa. 
 
”On ollut inspiroivaa nähdä luovien ideoiden, videoklippien ja oppilaiden osallistumisen 
runsaus. Heidän innostuksensa on hyvä esimerkki siitä, kuinka innokkaasti lapset ja nuoret 
haluavat kerätä ruoka- ja juomapakkaukset kierrätykseen. Toivomme, että lasten kilpailussa 
kehittämät hyvät tavat jäävät pysyviksi”, Anna Ilomäki jatkaa. 
 
"Monet ihmiset eivät tiedä, että juomapakkausten paperikuidut voidaan kierrättää useita 
kertoja eri tuotteiksi, kuten talouspaperiksi, kenkälaatikoiksi ja pahvipakkauksiksi. 
Kierrätysasteiden nostamisessa olennaista on parantaa käytettyjen juomapakkausten 
keräämistä kodeissa. Hankkeillamme pyrimme innostamaan ja motivoimaan lapsia ja nuoria 
sekä heidän perheitään tehostamaan lajitteluaan", Anna Ilomäki kertoo. 
 
Kilpailussa voittaneet luokat saavat Tetra Pakilta rahapalkinnon, jonka ne voivat käyttää 
valitsemaansa toimintaan.  
 
Tetra Pak järjestää Kartonkikilpailua tavoitteenaan jakaa tietoa ja lisätä lasten ja nuorten 
sitoutumista ympäristöön, kestävyyteen ja kierrätykseen. Tetra Pakin kumppaneina kilpailua 
järjestämässä ovat Fazer Aito, Suomen Pakkauskierrätys RINKI, Arla, Eckes Granini (God 
Morgon ja Marli Juissi), Co-Ro (Sun-Lolly), Fiskeby Board, Fti, Naturli, Norrmejerier, Rynkeby 
ja Skånemejerier.  
 
Järjestämme palkintoseremonian yhdessä Suomen Pakkauskierrätys RINKIn kanssa 
juhlistaaksemme yhtä voittajista. RINKI on painattanut voittajaluokan suunnitteleman 
lajitteluohjeen ja tuonut sen kierrätyspisteelle heidän koulunsa lähelle Helsinkiin. 
  
 
Tetra Pak 
Tetra Pak on maailman johtava yritys elintarvikkeiden jalostus- ja pakkausratkaisuissa. 
Teemme tiivistä yhteistyötä asiakkaiden ja tuottajien kanssa ja tarjoamme päivittäin 
turvallisia, innovatiivisia ja ympäristöä säästäviä tuotteita sadoille miljoonille ihmisille yli 160 
maassa. Tetra Pakilla on yli 25 000 työntekijää ympäri maailmaa. Tetra Pak uskoo 
vastuulliseen toimialajohtajuuteen ja kestävään liiketoimintaan. 
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Tetra Pakin lupaus: “PROTECTS WHAT’S GOOD™,” (SUOJAA KAIKKEA HYVÄÄ) kuvaa yrityksen 
sitoutumista tavoitteeseensa tuoda turvalliset elintarvikkeet kaikkien saataville, kaikkialla. 
 
Lisätietoa Tetra Pakista: http://www.tetrapak.com 
 
youtube.com/user/Tetra Pak 
Instagram: @tetrapak 
https://www.linkedin.com/company/tetra-pak/ 

 
 
Tetra Pak viestintä, Pohjois-Eurooppa:  
Elizabeth Anderberg 
Tetra Pak 
Tel: +46733364292 
Elizabeth.anderberg@tetrapak.com      
 
Viestintätoimisto Suomessa:  
Vesa Valonen 
Kaiku 
Tel: +358 40 7054262 
vesa.valonen@kaiku.fi 
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